liaceis nullæ. Attamen genera 27 uti stipulacea describunt cl. Bentham et Hooker (*Gen.*, I, 931-947).

DECAS IX.

281. *Caprifoliacearum* semina, ait Decaisneus (*Tr. gén.*, 158),
« testam osseam v. crustaceam » habent.
282. *Lonicerarum* flores sunt, ex Decaisneo (*Tr. gén.*, 157,
in diagramm.), resupinati.
283. *Viburnorum* corolla, ex iconibus Decaisneanis (*Tr. gén.*,
156), gamopetala; *Sambucorum* autem dialypetala.
284. « Æstivatione corollæ », fide Decaisnei (*Tr. gén.*, 155),
Valerianaceæ a *Caprifoliaceis* distinguuntur.
285. Ovulum unicum, e Decaisneo (*Tr. gén.*, 153), *Dipsaceas*
a *Caprifoliaceis* distinguit, dum ipse *Viburni* germen
uniovulatum figuret.
286. *Sambucorum* omnium, teste Decaisneo (*Tr. gén.*, 157),
« corolla imbricata ».

287. *Cuscutarum* calyx corollaque aestivatione imbricata, sunt, ex Decaisnei diagrammate (*Tr. gén.*, 172), in alabastro valvata.
288. *Moringarum* inflorescentiae sunt, secundum Decaisneum (*Tr. gén.*, 276), « racemi paniculati ».
289. Anno 1868 Decaisneus tot et tot labores recentiorum penitus ignorans, *Vanillae* fructum « cristallis acicularibus et nitentibus Acidi benzoici » faretum describit (*Tr. gén.*, 551).
290. Ex Decaisneo (*Tr. gén.*, 538), semina licet constanter pericarpio destituta, ut sat notum, docente, *Taccibaccati* cupula carnosa (ex auctt. aut discus, aut arillus) est « fructus drupiformis ».
-

DECAS X.

291. *Cryptogamarum* nonnullarum sporas Decaisneus, rebus diversissimis temere confusis, « mycelium » esse censet. E. g. *Ustilaginearum* massam sporarum in opere cl. Fischer de Waldheim (ex *Ann. sc. nat.*, sér. 6, IV, 196, etc.) nomine « mycelii », invito auctore, iterum iterumque vocavit. Permulta in cl.

auctoris eximio opere alteravit Decaisneus, ut sat patet ex enumeratione longissima *erratorum* paucis abhinc mensibus publicata.

292. *Ustilaginearum* mycelii filamenta certe intercellularia, Decaisneus (*loc. cit.*) « intracellularia » fingebat.
293. Inter alia *Celastraceæ* ab *Ilicineis* differunt, teste Decaisneo (*Tr. gén.*, 225), « ovulo erecto v. adscendente » 20 licet abhinc annis *Celastraceæ* multæ ovulis descendentibus, pendulis v. numero indefinitis donatæ ab auctt. nonnullis descriptæ sint.
294. *Loganiarum* embryonis, ex icone Decaisneana, ex opere cl. Bureau mutuata et alterata (*Tr. gén.*, 462), radice est supera.
295. *Crypteronia* (quæ *Henlowia* Wallichio nec Blumeo), genus *Lythracearum* (Benth. et Hook., *Gen.*, I, 782), a Decaisneo inter *Saxifragaceas* anno 1868 enumeratur (*Tr. gén.*, 262).
296. Corolla valvata *Menyanthis* est, secundum Decaisneum (*Tr. gén.*, 469), « induplicativa », papillis crassiusculis crebisque corollæ interioribus sane pro marginibus introflexis desumptis.
297. *Lonicera Ledebourii*, planta certe, e Chamisso aliisque, americana, est species, ex Decaisneo (*Fl. jard.*, 479), « austro-caledonica ».
298. *Menyanthis trifoliatæ* (plantæ vulgatissimæ et facile observandæ, de cujus calyce, insertionem cæterisque